

# PRODUCT SPECIFICATIE

## MACARON NUTELLA

**PRODUCTNAAM:** Macaron Nutella  
**ARTIKELNUMMER:** Mac12



**PRODUCT OMSCHRIJVING:** Luchtig klein kleurrijk meringue koekje met een overheerlijke Nutella vulling.

Ingredienten koekje: amandelen, suiker, eiwitten, zout, cacao poeder (cacaopoeder: zuurteregelaar (E501i)).

Ingredienten kleurstof (rood): kurkuma extract, alfa-tocoferol (E307), polysorbaat 80 (E433), cochenille (E120), maltodextrine, glycerine (E422), citroenzuur (E330), water.

Ingredienten vulling (boter creme): boter, suiker, Nutella suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELKPOEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren: lecithinen (SOJA), vanilline.

### ALLERGENEN

Eiwit	+
Chocolade	+
Amandelen	+
Gluten	-
Pistache	-
Hazelnoot	+
Alcohol	-
Lactose	+
Fructose	-